
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG  

Số:         /QĐ-SNNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Nam Định, ngày     tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Tổ thẩm định Phương án sử dụng tầng đất mặt  

đối với công trình có diện tích đất chuyên trồng lúa  

trên địa bàn 2 huyện trở lên tại tỉnh Nam Định 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Luật Trồng trọt ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết về đất trồng lúa; 

Căn cứ Công văn số 1156/UBND-VP3  ngày 12/11/2024  của UBND tỉnh Nam 

Định về việc triển khai các nhiệm vụ tại Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 

11/9/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định 1990/QĐ-UBND ngày 23/9/2024 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Nam Định về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, sửa 

đổi, bổ sung trong lĩnh vực trồng trọt thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định Phương án sử dụng tầng đất mặt đối với công 

trình có diện tích đất chuyên trồng lúa trên địa bàn 2 huyện trở lên tại tỉnh Nam 

Định gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Sinh Tiến - PGĐ Sở Nông nghiệp và Môi trường - Tổ trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Hằng - Phó Chi cục trưởng ,  Chi cục Trồng trọt và BVTV - Tổ phó; 

3. Ông: Trương Hoài Nam - Phó phòng Quy hoạch - Kế hoạch đất đai - Thành viên; 

4. Ông: Hoàng Đức Hân - TP Trồng trọt , Chi cục Trồng trọt và BVTV - Thành viên; 

5. Ông: Phạm Thế Hiển - CV Phòng Quản lý xây dựng công trình - Thành viên; 

6. Ông: Vũ Đình Trường - CV phòng Trồng trọt,  Chi cục Trồng trọt và BVTV - Thư ký. 

Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm rà soát hồ sơ, thẩm định và chịu trách 

nhiệm trước pháp luật về kết quả thẩm định Phương án sử dụng tầng đất mặt của 

đất được chuyển đối với công trình có diện tích đất chuyên trồng lúa trên địa bàn 2 

huyện trở lên tại tỉnh Nam Định.  



2 

 

Tổ thẩm định sử dụng con dấu của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam 

Định để thực hiện nhiệm vụ. Nhiệm vụ các thành viên Tổ thẩm định do Tổ trưởng 

Tổ thẩm định phân công khi phát sinh hồ sơ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ trưởng tổ thẩm định; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở NNMT; 

- Như Điều 3; 

- Website Sở NNMT;              
- Lưu: VT, CCTTBVTV. 

         GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
     Phạm Văn Sơn 

 


		2025-03-21T10:12:27+0700


		2025-03-21T10:21:26+0700


		2025-03-21T10:41:54+0700


		2025-03-21T10:41:54+0700


		2025-03-21T10:41:54+0700




